salvus et incolumis; inde recta iturus in llyspanias et cnraUi-

rus négocia vestra. Quod ad res novas pcrlinet, Rex Francns
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adlîuc agit in Vasconibiis Congiaci. Ad hune venit Hugo a

Moncada cum prorege neapolitano. Hic aiunt bellum futurum,

quod omen ulinam falsura sit. Sane negant ducatum Bur-

gundiae restiiutum iri; scd oninia adhuc dubia sunt. Mirum

quod animavcrint hos homines Angli quos profecto arbilrantur

parlibus suis nentiquam defuluros. Scribam ad D. tuam fré-

quenter ex itinere; interea eadeni me Magistratui eonimen-

dabit audactcrque pollicebilur me nihil operae praetermissu-

rum esseinobeundis earum rerum negociisquasmihicommisit.

Lutetiae Parisiorum XXVIII" die mensis Maii,annoM.D. XXVI*.

Tuus ex animo.

Cornélius Duplicius Scepperus.

Le 28 septembre Scepperus était à Grenade; il y était

encore le 7 décembre. Le 5 des calendes de juillet (o juil-

let) de l'année suivante, il était à Gênes, ville d'où il

adressa à Herbouts la lettre que voici :

Ornatissimo viro D. Hadriano Hylherio , oppidi Antverpien-

sis PensionariOj amico tanquam fratri syncere dilecto,

S. ORNATISSIME VIR
,

Jam toties scripsi ad te, ut pudeat iterum reiterare; si qui-

dem nihil unquam a te litlerarum accepi — id quod non reor

culpa tua usu venisse, sed ipsorum vel nebulonum quibus nego-

ciura id commissum fuit— ego lum ex parte mea nihil praeter-

misi quod ad splendorem vestrum attinet; cujus rei,cura

meliorem adducere nequeam, lestem habeo Dominum supre-

mum Cancellarium.

Forsitan neque omnino ignoramus quid vos ab ollicio aver-

icrit. Quod qualecumque est, isque qualiscumque est, sane

vos viros, ut reor, non bonos modo, sed et jirudentes decipere
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aut avcrtcrc non clcbuit. Quicqiiid id est, ego sanc non desi-

nam, quacumqiie in parte de vobis bene mereri. Supremus

Dominus Cancellarius atquc ego hcri Genuam applicuimus,

conflictu habito in mari cuni sedccira triremibus francicis,

pugnaviniusque boris septem, cum solum très nobis trirèmes

adessent, cum myoparone uno quem .Bergantinum vocant;

sed hune, cum triginta viris, Galli ex nobis cepere. Nos vero

sani evasimus, paucis ex nobis vuhieratis, pervenirausque in

portum sinum qui ditionisest Genuensium, ab coque postritlie

profeeti, niissis ad nos sex aliis triremibus a duce Genuensium,

Illustri Antonio Jo. Adurno, Genuam pervenimus incolumes.

Id quod ideo tibi significare volui, ut si quid sit quod in rem